СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

2-го ЗАСЕЙМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 28 января 2020 г. № 6

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 11 ноября 2016 г. № 45 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13 июня 2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального образования «2-й Засеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области, Собрание депутатов 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района Решило:

       1.Внести изменения в Приложение № 4 к Положению о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района, утвержденного решением Собрания депутатов 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района № 45 от 11 ноября 2016 года (в ред. решения Собрания депутатов 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района от 18.12.2017г. № 63, от 28.02.2018г. № 5, от 30.09.2019г. № 28), следующие изменения:

       1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

         «1. Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим муниципальной службы 2-го Засеймского сельсовета Мантуровского района устанавливаются в процентном отношении к должностному окладу:

    - секретарь муниципальной службы               3-го класса   - 10%;

    - секретарь муниципальной службы               2-го класса   - 20%;

    - секретарь муниципальной службы               1-го класса   - 30%;

    - референт муниципальной службы                3-го класса   - 10%;

    - референт муниципальной службы                2-го класса   - 20%;

    - референт муниципальной службы                1-го класса   - 30%;

    - советник муниципальной службы                  3-го класса   - 10%;

    - советник муниципальной службы                  2-го класса   - 20%;

    - советник муниципальной службы                  1-го класса   - 30%;

    - муниципальной советник                                3-го класса   - 10%;

    - муниципальный советник                               2-го класса   - 20%;

    - муниципальной советник                               1-го класса   - 30%;

    - действительный муниципальный советник   3-го класса   - 10%;

    - действительный муниципальный советник   2-го класса   - 20%;

    - действительный муниципальный советник   1-го класса   - 30%.».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания   депутатов

2-го Засеймского  сельсовета

Мантуровского района                                                                    Е.Л. Зеленина

И.о. Главы 2-го Засеймского  сельсовета

Мантуровского района                                                                    Н.А. Трушляков